20. בכל הנוגע ליציאת תושב אזור חבל עזה לחו"ל, מעבר רפיח אינו מצוי עוד בשליטה ישראלית. אשר על כן, המשיבים אינם הגורם המוסמך אליו יש להפנות בקשות ליציאה ממעבר זה. בכל הנוגע לכניסת תושב אזור חבל עזה לישראל, הסמכות

להתיר כניסה לישראל נתונה לשר הפנים, מכוח חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. אף שאין לפלשתינים תושבי רצועת עזה זכות להיכנס לישראל, מתאפשרת גם כיום כניסת תושבי הרצועה לארץ לצורך קבלת טיפול רפואי, ככל שאין מניעה ביטחונית פרטנית, ובהיעדר חלופה ישימה לקבלת הטיפול ברצועה או בחו"ל. הלכה למעשה, הוראות הנוהל ממשיכות להיות מיושמות גם לגבי תושבי אזור זה, כך על פי הודעת המשיבים.